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Udob
Nove funkcije brzog hlađenja i zamrzavanja

Pogled na ekran je dovoljan
Elegantan i jasan digitalni ekran od tečnih kristala je veza između elektronskog upra-
vljanja aparatom i Vašeg zahteva. Vi dobijate ne samo u stepen precizan pregled tempe-
rature već i režim rada i skup funkcija kao što su funkcija kupovine, Coolmatic
(automatsko hlađenje), Frostmatic (automatsko zamrzavanje) i funkcija „Na odmoru".
Funkcija kupovine
Pritiskom na dugme, možete da se brinete o Vašoj hrani za zdrav život – tako što ćete
bolje sačuvati uskladištene predmete. Nova funkcija kupovine aktivira Coolmatic
(automatsko hlađenje) za narednih 6 sati istovremeno sa Frostmatic (automatsko za-
mrzavanje) za naredni sat. Idealno rešenje kada više stvari treba da bude stavljeno u
frižider i zamrzivač posle kupovine.
Funkcija "na odmoru"
Funkcija „Na odmoru" sprečava razvoj plesni i neprijatnih mirisa u frižideru: temperatu-
ra u unutrašnjosti frižidera će automatski biti podešena na +15° C. Vi jednostavno
ispraznite frižider, zatvorite vrata i opušteni odete na odmor. Lepo se odmorite!

COOLMATIC* (automatsko hlađenje)
Kada veći komadi sveže hrane – npr. pri
nedeljnoj kupovini – treba da se ohlade
na optimalnoj temperaturi skladištenja, to
se postiže jednostavnim pritiskom na
dugme. Aparat će raditi sledećih 6 sati na
+2° C i zatim se automatski vratiti na
prethodno podešenu temperaturu.

Kocke leda pri ruci
Sa poslužavnikom za zamrzivač, kocke
leda se lako nalaze i uvek su pri ruci.
Poslužavnik je pogodno postavljen da visi
i klizi iznad fioke zamrzivača i on je
savršeno mesto za manje pakete koji se
često izgube u zamrzivaču.

FROSTMATIC (automatsko zamrzavanje)
Brzo zamrzavanje je sada pogodno i
ekonomično. Aparat će neprekidno raditi
do 52 sata (zavisno od modela) i zatim se
automatski vratiti na prethodno
podešenu temperaturu. Na ovaj način će
hrana biti brzo zamrznuta – od +25° C do
–18° C (približno 4,5 kg hrane na 100 l
zapremine zamrzivača).

*COOLMATIC je registrovani zaštitni znak WAECO International GmbH
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Duže čuvanje sveže hrane
Proteklih godina smo puno investirali u istraživanje i razvoj da bismo produžili vreme čuva-
nja sveže hrane. Rezultat ovih istraživanja i razvoja je nazvan „Longfresh" (Dugo sveže).
Obe „Dugo sveže" fioke mogu zasebno da se podese. Na 0° C i pri niskoj vlažnosti, Vi
možete da skladištite meso, ribu i sir pod idealnim uslovima. Visoka vlažnost je idealna za
skladištenje salate, voća i povrća. Čak i velike količine sveže hrane mogu da se skladište u
prostranim fiokama (ukupna neto zapremina 82 litra). Sve vrste hrane na taj način mogu
da se skladište na idealnim nivoima temperature i vlažnosti i ostaće sveže do tri puta duže
nego u „Tradicionalnom" frižideru. Važni vitamini i minerali se mogu održati duže vreme.

Fioka za povrće koja se izvlači
Fioka za povrće koja se izvlači nudi i veli-
ki prostor i pravo okruženje za
skladištenje povrća, a savitljiva pregrada
pomaže da, kada je potrebno, ono bude
odvojeno. 
Zahvaljujući kliznim vođicama fioka se
glatko pomera i njen sadržaj je lako do-
stupan.
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Dinamičko hlađenje – ravnomerna tem-
peratura
Dinamičko hlađenje će ukinuti različite
temperaturne zone u frižideru. Pomoću
ventilatora hladan vazduh regulisano
kruži unutar frižidera. Temperaturna raz-
lika između vrha i dna aparata je na ovaj
način smanjena na 1° C. Prednost: Vi slo-
bodno možete da skladištite predmete na
bilo kojoj polici, kako želite, i zbog toga
možete da rasporedite predmete kako
Vam je pogodnije.

Način da brzo ohladite Vaše piće
Jednostavno stavite limenke ili boce pića
na držače za boce, ispred ventilatora.
Podesite nivo ventilatora na «max», i
izaberite funkciju „Coolmatic". Iza rešetke
ventilatora naći ćete filter sa aktivnim
ugljem, koji prečišćava mirise u frižideru.
Filter sprečava prenos neprijatnih mirisa
iz nezapakovane hrane koja je
uskladištena unutra.

Posebno velika fioka za povrće
Ova praktična fioka za povrće nudi
svakako puno prostora za sveže povrće.
Ona lako klizi po vođicama – čak i kada
je napunjena do vrha, tako da je otvara-
nje i zatvaranje bez napora, bez nagi-
njanja ili trešenja.

Asortiman najtiših uređaja
Napravili smo asortiman najtiših uređaja
za AEG Electrolux. Visoke tehničke
promene u dizajnu i dodatna izolacija
omogućile su nastanak najtiših uređaja u
ponudi.

Klimatska klasa
Klimatska klasa navedena na frižiderima i
zamrzivačima se odnosi na sledeće:
Klimatska klasa određuje optimalnu tem-
peraturu okoline u kojoj aparat radi. Kada
birate mesto za aparat, treba da uzmete
u obzir da temperatura prostorije ima
uticaja i na potrošnju energije i na opti-
malni rad proizvoda.
Skraćenice znače sledeće:
SN: +10 …+32 °C
N: +16 …+32 °C
ST: +18 …+38 °C
T: +18 …+43 °C

Bez inja – nikada više otapanje!
Nekoliko aparata je opremljeno sistemom
sa funkcijom "Bez inja" (No Frost): ovo
znači redovno automatsko otapanje
odeljka za zamrzivač. Rezultat je
ravnomernija raspodela temperatura,
odsustvo naslaga leda, bolje očuvanje
namirnica, i manja potrošnja energije.
Otapanje je potpuno automatsko – tako
da Vi više nikada nećete morati ručno da
otapate Vaš aparat.

Manja potrošnja energije – ipak veća
ugodnost
Smanjenje potrošnje energije aparata je
uvek bio naš prioritet u svim kategorija-
ma proizvoda. Klase energetske efikas-
nosti A i A+ kojima pripadaju naši
frižideri i zamrzivači pokazuju da mi
imamo pravo da to kažemo. Mnogi
aparati postižu 24 % bolju potrošnju
energije nego što je granica za klasu A,
obezbeđujući Vam dodatnu uštedu.

Energetska

A+
klasa

Nikad više otapanje



4 Uporedni (dvostruki ili trostruki)

Elektronske
komande

Energetska

A
klasa

S75598KG (S75267KG + S70338KA + SBSKITA)

S75267KG
• nerđajući čelik 
• potpuno No Frost (Bez inja) 
• Coolmatic, Frostmatic
• alarm za visoku temperaturu (svet-

losni, zvučni) 
• prostor za skladištenje vina sa drve-

nim policama (39 boca) 
• halogeno svetlo 
• bruto zapremina: 255 litara 
• neto zapremina, prostor za vino: 162 l
• neto zapremina, zamrzivač: 78 litara 
• veličina (visina x širina x dubina):

177,2 x 54 x 54,7 cm
• godišnja potrošnja energije: 

314 kWh/god 
• kapacitet zamrzavanja: 10 kg/24h
• vreme startovanja: 25 h
• klimatska klasa: N
• nivo buke (IEC 704-3): 38 dB

SBSKITA
• komplet za sklapanje, uključujući

gornju ploču sa tavanicom 

S70338KA
• nerđajući čelik 
• Coolmatic
• staklene police 
• halogeno svetlo 
• velika fioka za povrće 
• provetravanje (ventilator) 
• bruto zapremina: 332 litra 
• neto zapremina: 330 litara 
• veličina (visina x širina x dubina):

177,2 x 54 x 54,7 cm
• godišnja potrošnja energije: 

177 kWh/god 
• klimatska klasa: N
• nivo buke (IEC 704-3): 34 dB

Ako tražite optimalan prostor za skladištenje namirnica i vina, naš uporedni „AEG-Electrolux Best" je savršen izbor za Vas! Proizvod
uključuje zamrzivač koji nikada nema potrebe da bude otapan elegantan odeljak za piće sa drvenim policama u koji može da se uskladišti
do 39 boca, i veliki prostor za frižider sa ventilatorom i sa velikom fiokom za povrće od 55 litara koja se izvlači. Sve ovo zaokruženo
savremenim dizajnom visoke tehnologije, koji uključuje površine od nerđajućeg čelika sa površinskom zaštitom od otisaka prstiju i elek-
tronskim komandama. 

• potpuno od nerđajućeg čelika 
• No Frost (Bez inja) 
• ukupna zapremina 587 litara 
• elektronske komande sa LED indikatorskim lampicama 
• veličina: 177,2 x 108 x 54,7 cm
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S75628SK

• vrata od nerđajućeg čelika i kre-
denac

• elektronske komande sa LCD-om
• "Bez inja" frižider i zamrzivač
• polica na vratima za vodu, kocke

leda, ili lomljeni led sa filterom za
vodu

• "Ekstremno zamrzavanje" funkcija
za brzo zamrzavanje

• bezbednosne staklene police 
• alarm za visoku temperaturu (sve-

tlosni, zvučni) 
• alarm za otvorena vrata (svetlosni,

zvučni) 
• "Smart fit" police sa podesivom

visinom
• polica sa opcijom podešavanja tem-

perature
• fioka za skladištenje mesa
• bruto zapremina: 620 litara 
• neto zapremina, frižider: 374 litra 
• neto zapremina, zamrzivač: 159

litara 
• veličina (visina x širina x dubina sa

vratima): 176 x 90,5 x 68,2 cm -
dubina odgovara dubini kuhinjskog
kredenca od 60 cm

• godišnja potrošnja energije: 
531 kWh/god 

• kapacitet zamrzavanja: 7,5 kg/24h

• vreme startovanja: 4,7 h
• klimatska klasa: T
• nivo buke (IEC 704-3): 40 dB

Elekrtonske
komande

Energetska

A
klasa
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S75438KG

• izuzetno veliki kapacitet zahvaljujući
širini od 70 cm 

• vrata od nerđajućeg čelika 
• elektronske komande sa LCD ekra-

nom na vratima
• Coolmatic, Frostmatic
• funkcija "na odmoru" 
• alarm za visoku temperaturu (sve-

tlosni, zvučni) 
• polica sa držačem boca 
• fioka za povrće koja se izvlači 
• staklene police 
• halogeno svetlo 
• ventilator sa filterom za vazduh 
• super zasvođena vrata 
• uspravne ručice pune dužine 
• bruto zapremina: 440 litara 
• neto zapremina, frižider: 305 litara 
• neto zapremina, zamrzivač: 102 litra 
• veličina (visina x širina x dubina):

195 x 69,5 x 66,9 cm
• godišnja potrošnja energije: 

347 kWh/god 
• kapacitet zamrzavanja: 14 kg/24h
• vreme startovanja: 20 h
• klimatska klasa: SN-N-ST-T
• nivo buke (IEC 704-3): 42 dB

Electronic 
control

Energetska

A+
klasa

Width

70
cm



• 2 kompresora 
• vrata od nerđajućeg čelika, sa boč-

nim stranama srebrne boje
• elektronske komande sa 

LCD ekranom
• zasvođena ravna vrata 
• Coolmatic, Frostmatic
• funkcija "na odmoru" 
• alarm za visoku temperaturu (sve-

tlosni, zvučni) 
• zvučni signal za otvorena vrata
• mogućnost promene smera otvaranja

vrata 
• staklene police 
• fioka za povrće koja se izvlači 
• polica sa držačem boca 
• halogeno svetlo 
• bruto zapremina: 392 litra 
• neto zapremina, frižider: 265 litara 
• neto zapremina, zamrzivač: 87 litara 
• veličina (visina x širina x dubina):

200 x 59,5 x 62,3 cm
• godišnja potrošnja energije: 

303 kWh/god 
• kapacitet zamrzavanja: 14 kg/24h
• vreme startovanja: 30 h
• klimatska klasa: SN-N-ST-T
• nivo buke (IEC 704-3): 40 dB

• izuzetno niska potrošnja energije
• vrata od nerđajućeg čelika 
• 2 kompresora 
• elektronske komande sa 

LCD ekranom
• Coolmatic, Frostmatic
• funkcija "na odmoru" 
• alarm za visoku temperaturu (svet-

losni, zvučni) 
• mogućnost promene smera otvaranja

vrata 
• zasvođena ravna vrata 
• dugačka ručica od nerđajućeg čelika 
• staklene police 
• polica sa držačem boca 
• fioka za povrće koja se izvlači 
• bruto zapremina: 308 litara 
• neto zapremina, frižider: 218 litara 
• neto zapremina, zamrzivač: 81 litar 
• veličina (visina x širina x dubina):

185 x 60 x 62,5 cm
• godišnja potrošnja energije: 

200 kWh/god 
• kapacitet zamrzavanja: 13 kg/24h
• vreme startovanja: 30 h
• klimatska klasa: SN-N-ST-T
• nivo buke (IEC 704-3): 40 dB
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Elektonske
komande

Energetska

A+
klasa

Širina

60
cmElektonske

komande

Energetska

A++
klasa

S70408KGS70318KG5



S86378KG8

• "Longfresh" zona sa 0° sa opcijom
kontrolisane vlage

• 2 kompresora 
• vrata od nerđajućeg čelika 
• elektronske komande sa LCD ekra-

nom na vratima
• zasvođena ravna vrata 
• Coolmatic, Frostmatic
• funkcija "na odmoru" 
• alarm za visoku temperaturu (sve-

tlosni, zvučni) 
• zvučni signal za otvorena vrata
• mogućnost promene smera otvaranja

vrata 
• dinamično snižavanje temperature sa

opcijom brzog hlađenja, omogućeno
očuvavanje ukusa; savitljivi držač za
flaše 

• staklene police 
• halogeno svetlo 
• bruto zapremina: 361 litar
• neto zapremina, frižider: 160 litara 

+ 82 litra zone na 0 stepeni
• neto zapremina, zamrzivač: 87 litara 
• veličina (visina x širina x dubina):

200 x 59,5 x 62,3 cm
• godišnja potrošnja energije: 

315 kWh/god 
• kapacitet zamrzavanja: 14 kg/24h
• vreme startovanja: 30 h

• klimatska klasa: SN-N-ST-T
• nivo buke (IEC 704-3): 40 dB
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Elektronske
komande

Energetska

A+
klasa

Širina

60
cm

• potpuno nerđajući čelik 
• potpuno No Frost (Bez inja) 
• elektronske komande sa 2 LCD-a
• zasvođena ravna vrata 
• Coolmatic, Frostmatic
• funkcija "na odmoru" 
• alarm za visoku temperaturu (sve-

tlosni, zvučni) 
• mogućnost promene smera otva-

ranja vrata 
• staklene police 
• fioka za povrće koja se izvlači 
• polica sa držačem boca 
• izuzetno velika zapremina u odnosu

na veličinu
• bruto zapremina: 384 litra 
• neto zapremina, frižider: 281 litar
• neto zapremina, zamrzivač: 78

litara 
• veličina (visina x širina x dubina):

201 x 59,5 x 63,2 cm
• godišnja potrošnja energije: 

396 kWh/god 
• kapacitet zamrzavanja: 10 kg/24h
• vreme startovanja: 16 h
• klimatska klasa: SN-N-ST 
• nivo buke (IEC 704-3): 42 dB

S75398KG38

Elekronske
komande

Energetska

A
klasa

Širina

60
cm



• 2 kompresora 
• elektronske komande sa 2 LCD-a

(ekrana sa tečnim kristalima) 
• zasvođena ravna vrata 
• Coolmatic, Frostmatic
• alarm za visoku temperaturu (sve-

tlosni, zvučni) 
• mogućnost promene smera otva-

ranja vrata 
• staklene police 
• fioka za povrće koja se izvlači 
• polica sa držačem boca 
• izuzetno velika zapremina u odnosu

na veličinu
• bruto zapremina: 401 litar
• neto zapremina, frižider: 285 litara 
• neto zapremina, zamrzivač: 92 litra 
• veličina (visina x širina x dubina):

201 x 59,5 x 63,2 cm
• godišnja potrošnja energije: 

296 kWh/god 
• kapacitet zamrzavanja: 12 kg/24h
• vreme startovanja: 20 h
• klimatska klasa: SN-N-ST 
• nivo buke (IEC 704-3): 40 dB

• potpuno nerđajući čelik 
• potpuno No Frost (Bez inja) 
• elektronske komande sa 2 LCD-a
• zasvođena ravna vrata 
• Coolmatic, Frostmatic
• funkcija "na odmoru" 
• alarm za visoku temperaturu (sve-

tlosni, zvučni) 
• mogućnost promene smera otvara-

nja vrata 
• staklene police 
• fioka za povrće koja se izvlači 
• polica sa držačem boca 
• izuzetno velika zapremina u odnosu

na veličinu
• bruto zapremina: 342 litra 
• neto zapremina, frižider: 240 litara 
• neto zapremina, zamrzivač: 78

litara 
• veličina (visina x širina x dubina):

185 x 59,5 x 63,2 cm
• godišnja potrošnja energije: 

375 kWh/god 
• kapacitet zamrzavanja: 10 kg/24h
• vreme startovanja: 16 h
• klimatska klasa: SN-N-ST 
• nivo buke (IEC 704-3): 42 dB

S70402KG8S75358KG38
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Elektronske
komande

Energetska

A+
klasa

Širina

60
cmElektronske

komande

Energetska

A
klasa

Širina

60
cm
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S60362KG8 S40360KG8

• 2 kompresora 
• zasvođena ravna vrata 
• Frostmatic
• svetlosni signal za visoku temperatu-

ru
• mogućnost promene smera otvaranja

vrata 
• staklene police 
• fioka za povrće koja se izvlači 
• polica sa držačem boca 
• posuda za zamrzivač
• uređaj za samozatvaranje vrata
• izuzetno velika zapremina u odnosu

na veličinu
• bruto zapremina: 359 litara 
• neto zapremina, frižider: 245 litara 
• neto zapremina, zamrzivač: 92 litra 
• veličina (visina x širina x dubina):

185 x 59,5 x 63,2 cm
• godišnja potrošnja energije: 

281 kWh/god 
• kapacitet zamrzavanja: 12 kg/24h
• vreme startovanja: 20 h
• klimatska klasa: SN-N-ST 
• nivo buke (IEC 704-3): 40 dB

• zasvođena ravna vrata 
• mogućnost promene smera otvaranja

vrata 
• bezbednosne staklene police 
• 2 izuzetno duboke i visoke fioke za

povrće
• izuzetno velika zapremina u odnosu

na veličinu
• bruto zapremina: 359 litara 
• neto zapremina, frižider: 245 litara 
• neto zapremina, zamrzivač: 92 litra 
• veličina (visina x širina x dubina):

185 x 59,5 x 63,2 cm
• godišnja potrošnja energije: 

281 kWh/god 
• kapacitet zamrzavanja: 4 kg/24h
• vreme startovanja: 20 h
• klimatska klasa: SN-N-ST
• nivo buke (IEC 704-3): 38 dB

Energetska

A+
klasa

Širina

60
cm

Energetska

A+
klasa

Širina

60
cm
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S40340KG18

• zasvođena ravna vrata 
• mogućnost promene smera otvaranja

vrata 
• izuzetno velika zapremina u odnosu

na veličinu
• bruto zapremina: 336 litara 
• neto zapremina, frižider: 223 litra 
• neto zapremina, zamrzivač: 92 litra 
• veličina (visina x širina x dubina):

175 x 59,5 x 63,2 cm
• godišnja potrošnja energije: 

274 kWh/god 
• kapacitet zamrzavanja: 4 kg/24h
• vreme startovanja: 20 h
• klimatska klasa: SN-N-ST 
• nivo buke (IEC 704-3): 38 dB

Energetska

A+
klasa

Širina

60
cm




